
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ 

– МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1, 
 8(928) 023-98-03  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

      от 17.12.2023 г                                                                                             № 94 

 

 О проведении метапредметной недели  

 

    На основании письма МУ «Отдела образования Курчалоевского 

муниципального района ЧР «от 17.12.2024 № 547/02-45, на основании приказа 

Министерства образования и науки ЧР « Об утверждении регионального плана 

мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной 

грамотности обучающихся ОО ЧР, на 2024-2025 учебный год» № 984-п от 

28.10.2024 года в целях повышения уровня профессиональной компетентности 

учителей в области формирования функциональной грамотности школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 18 по 20 декабря 2024 года метапредметную неделю. 

2. Назначить ответственными лицами за проведение метапредметной 

недели заместителя директора по УВР Арсалиева А.Р. 

           3. Утвердить план - график мероприятий для проведения метпредметной 

недели (приложение 1). 

           4. Солтмурадову Р.Ш., заместителю директора по ИКТ, создать 

дополнительную страницу «Метапредметная неделя» на официальном сайте 

МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ» и разместить на данной странице материалы по 

проведению метапредметной недели. 

 

 

 

 

 

 

                               Директор школы:                                    /А.М.Батигов/ 

                 С приказом ознакомлены:                                    /А.Р.Арсалиев/ 

                                                                                                 /Р.Ш.Солтмурадов/ 
 
 

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru

